
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XVI/87/04

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 27 maja 2004r.

w sprawie przekształcenia Technikum Zawodowego Zaocznego dla Dorosłych

w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce

 

Na podstawie art. 2c ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. – Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U.
z 1999r. Nr 12 poz. 96, z 2000r Nr 12 poz. 136 Nr 104 poz. 1104, Nr 122 poz. 1312,  i z 2001r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144
poz. 1615, Nr 147 poz. 1644) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2004r. Technikum Zawodowe Zaoczne dla Dorosłych na podbudowie szkoły zasadniczej
przekształca się w  Technikum Uzupełniające dla Dorosłych o trzyletnim cyklu kształcenia na podbudowie zasadniczej
szkoły zawodowej.

§ 2. Oddziały dotychczasowego Technikum Zawodowego dla Dorosłych  na podbudowie szkoły zasadniczej kształcące
w systemie zaocznym wchodzą do ukończenia cyklu kształcenia w skład  utworzonego z dniem 1 września 2004r.
Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych o trzyletnim cyklu kształcenia.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/76/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 marca 2004r.w sprawie przekształcenia
Technikum Zawodowego Zaocznego dla Dorosłych w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce

§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Metryka strony

Uchwała nr XVI/87/04

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-07-30
Data modyfikacji: 2004-07-30

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-07-30

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XVI/87/04

